
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 892560

Prodej chaty, 32 m², Srlín, Bernartice
39843, Bernartice

1 590 000 Kč
za nemovitost
včetně služeb RK

Vyřizuje
Jezl Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 32 m2 Užitná plocha: 32 m2

Plocha parcely: 285 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zděnou chatu na okraji obce Srlín, která je vzdálená 5 km od Bernartic
kde najdeme veškerou občanskou vybavenost, Písek 25 km, Tábor 21 km. Tato samostatně stojící nemovitost se
nachází na pozemku o rozloze 285 m² a nabízí užitnou plochu 32 m². Chata je ve velmi dobrém stavu a skládá se ze
dvou místností rozložených do dvou nadzemních podlažích. Při vstupu do chaty je kuchyňský kout, jídelní část, dále
koupelna se sprchovým koutem a WC. V patře je obývací pokoj s přímým vstupem na balkón a podkroví, které slouží
jako místnost na přespání. Díky své poloze poskytuje dostatek soukromí. Ideální jako rekreační objekt na víkendy s
rodinou. Na zahradě je pergola s možností posezení a v zadní části pozemku je krb a ohniště s posezením.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.


